1150. — Fol. 16 v" « De porta claustri, » s. d. — Fol.

17. « De décima de Sessollieu. » s. d. — Fol. 17 v".

(' De Balgenci. » s. d. — Fol. 18. « De banno vini et

nocturna anguillarum. » s. d. — Fol. 18. « De terra

Guarini Moullesac. » 1146. — Fol. 18 v». « De curte

Sancti Martini in bosco de Duri. •. 1155. — Fol. 19.

« De canonicis non residentibus in ecclesia. » 1186. —
Fol. 15. (I De prato de Laboies et de novo molino. »

1152. — Fol. 19 V". « De censu caiagii ». 1167. —
Fol. 19 v. « Gonventio inter canonicos Sancti Martini

€t canonicos Sancti Acceoli. » 1182. — Fol. 20. « De

abbatibus Sancti Martini et Sancti Acceoli. » 1145. —
Fol. 20 v°. « Scriptum de Psalliaco. » 1170. - Fol. 21.

« Gonventio inter canonicos et Johannem de caiagio. j'

1151. — Fol. 21 \°. « De elemoâina Nicholai filii Mai-

neri. » s. d.— Fol. 22 v°. « De satisfactione vicedomini

Gerardi de .^inchonio. » 1176.— Fol. 23 v'\ « Scriptum

de décima de MoUaincourt. » 1174. — Fol. 24. « De

grangia Koberti Sicci quam habebat anie Sanctum

Laurenlium. » 1192. — Fol. 24 t". « Gonventio inter

canonicos et Guermundum et Guifridum milites, de

lerritorio do Argovia. « 1172. — Fol. 25. « Carta inter

capitulum Ambianense et capilulum Sancti Laurentii,

de 1111°' modiis frumenti et 1111°' avene.» 1162.— Fol.

26. « De elemosina Nicholai filii Maineri. s 1149. —
Fol. 27. « Scriptum de Poli villa. >> 1163-1172. — Fol.

27 v». a Scriptum de décima de Savieres. « 1183. —
Fol. 28. « De territorio de Goiencourt inter Vais et

calceiam. » 1175. — Fol. 28 v". « Gonventio inter

capilulum Ambianense et capitulum Sancti Johannis. »

1178. — Fol. 29. (' Scriptum inter 'nos T et abbatem

Altrebatensem. » 1146. — Fol. 29. « Scriptum inter

nos et Hubertum de Balgenci. " 1149. — Fol. 29 v".

« De dono Bernardi de Bertangle. » 1182. — Fol. 30.

« De prebenda Sancti Martini.» 1148. — Fol. 30. « De

terris quas habebat lîadulfus in territorio de Duri. »

1180. — Fol. 30 V". c De banno vini et nocturna.»

1146. •— Fol. 31. « Scriptum inter canonicos et Rober-

t,um de Bova, de hominio domini de Bova et pace

trium villarum. » 1146. — Fol. 31 v». « De beneficiis

in ecclesia nostra duobus presbiteris assignaiis. i- 1190.

— Fol. 31 vo (' Scriptum de Riesmaisnil. » 1184. —
Fol. 32. « Gonventio inter capitulum Ambianense et

priorem de Bova. » 1158. — Fol, 32 v». « Scriptum de

Folies. » 8 des ides de décembre (6 décembre) 1189. —
Fol. 33. « De allari de Torsincourt et de quinque

modiis frumenti. » 1109. — Fol. 33 v". « Carta de